
 
UCHWAŁA NR XXXVI/297/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1.375.277,23 zł, w tym związane z realizacją zadań wła-

snych 1.375.277,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.533.377,79 zł, w tym na zadania własne 1.533.377,79 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (zał. Nr 3) w kwocie 1.285.328,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 57.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 400.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (nie zmienia się) w wysokości 353 000,00 zł, 

b) podmiotowe (nie zmienia się) w wysokości 89 927,00 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 4) w kwocie 263.209,09 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego 263.209,09 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków 0,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 158.100,56 zł Deficyt budżetowy po zmianach w kwocie 

2.098.607,82 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym. 

§ 6. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 425.317,50 zł: 

§ 903. - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 295.167,26 zł 

§ 952. - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 130.150,24 zł. 

§ 7. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 644.736,06 zł: 

§ 963. - Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej 644.736,06 zł. 

§ 8. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 61.318,00 zł: 

§ 992. - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 61.318,00 zł. 

§ 9. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1596



§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 2.500.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty 2.279.405,94 zł, 

- pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.098.607,82 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w kwocie 1.645.340,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 12. Traci moc uchwała Nr XXXV/289/18 Rady Miejskiej w Resku z dnia 13 marca 2018 r. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1596



Załącznik Nr 1 

                                                                      do uchwały Nr  XXXVI/297/18        

                                                                                                                              Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                              z dnia  27  marca 2018 r. 

  

Zmiany dochodów budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2018 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 81 382,64 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 382,64 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

81 382,64 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 636,80 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 636,80 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 636,80 

758     Różne rozliczenia - 12 406,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 12 406,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 12 406,00 

801     Oświata i wychowanie 1 280 671,39 

  80101   Szkoły podstawowe 1 280 671,39 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 280 671,39 

852     Pomoc społeczna 3 732,40 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 732,40 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 732,40 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

390 210,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 390 210,00 

926     Kultura fizyczna 19 260,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 260,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

19 260,00 

      1 375 277,23 

 
Po zmianach: 

                       Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        44.890.130,76 zł 

  

w tym: dochody bieżące                                                 36.199.821,44 zł 

            dochody majątkowe                                             8.690.309,32 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1596



Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do uchwały Nr XXXVI/297/18 

                                                                                                                              Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                              z dnia 27 marca 2018 r. 

  

Zmiany wydatków budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność - 46 496,60 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 

    6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 636,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 636,80 

  60016   Drogi publiczne gminne - 74 133,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 804,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 82 938,23 

  60095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 908,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  70095   Pozostała działalność - 908,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 908,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 660,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 660,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

758     Różne rozliczenia 908,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 908,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 908,00 

801     Oświata i wychowanie 1 520 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 520 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 327,77 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 671,39 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,84 

852     Pomoc społeczna 51 756,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1596



  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3 732,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 732,40 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 987,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 655,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 655,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 

  85295   Pozostała działalność 33 037,03 

    4307 Zakup usług pozostałych 33 037,03 

855     Rodzina 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 109,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 285 062,04 

  90095   Pozostała działalność - 285 062,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 304,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 276 257,21 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 328,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 35 328,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 35 328,00 

  92195   Pozostała działalność 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

926     Kultura fizyczna 47 852,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 852,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 852,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 322,46 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 322,46 

Razem: 1 533 377,79 

 

 
Po zmianach: 

               

 Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                             46.988.738,58 zł 

 w tym:      

  wydatki bieżące                                                           32.901.883,86 zł  

  wydatki majątkowe                                                     14.086.854,72 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1596



               Załącznik Nr 3 

                                                                                                                             do uchwały Nr XXXVI/297/18 

                                                                                                                             Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                             z dnia 27 marca 2018 r. 

  

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2018 r. 

      

     w złotych 

      

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.  921 92113 2480 Centrum Kultury w Resku 1 285 328,00 

Ogółem 1 285 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1596



                                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                            do uchwały Nr XXXVI/297/18 

                                                                                                                                                             Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                                                             z dnia 27 marca 2018 r. 

                                               

 

 
Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy 

w 2018 r. 

     w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem na 2018 r. 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 507,81 40 507,81 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 40 507,81 40 507,81 0,00 

    Sołectwo Gardzin 8 804,83 8 804,83   

    Sołectwo Policko 14 202,98 14 202,98   

    Sołectwo Prusim 6 500,00 6 500,00   

    Sołectwo Łabuń Wielki 3 000,00 3 000,00   

    Sołectwo Łosośnica 6 000,00 6 000,00   

    Sołectwo Przemysław 2 000,00 2 000,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 550,00 550,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 550,00 550,00 0,00 

    Sołectwo Gardzin 400,00 400,00   

    Sołectwo Iglice 150,00 150,00   

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 200 952,59 200 952,59 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 401,55 100 401,55 0,00 

    Sołectwo Dorowo 6 000,00 6 000,00   

    Sołectwo Gardzin 6 900,00 6 900,00   

    Sołectwo Iglice 4 700,00 4 700,00   

    Sołectwo Komorowo 4 000,00 4 000,00   

    Sołectwo Lubień Dolny  12 218,84 12 218,84   

    Sołectwo Łabuń Wielki 3 655,17 3 655,17   

    Sołectwo Łagiewniki 4 114,17 4 114,17   

    Sołectwo Łosośnica 8 913,21 8 913,21   

    Sołectwo Ługowina 11 000,00 11 000,00   

    Sołectwo Policko 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Prusim 1 300,00 1 300,00   

    Sołectwo Przemysław 17 800,16 17 800,16   

    Sołectwo Siwkowice 4 600,00 4 600,00   

    Sołectwo Starogard 14 200,00 14 200,00   

  90095 Pozostała działalność 100 551,04 100 551,04 0,00 

    Sołectwo Dorowo 9 686,89 9 686,89   

    Sołectwo Gardzin 300,00 300,00   

    Sołectwo Iglice 11 262,76 11 262,76   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1596



    Sołectwo Komorowo 6 896,23 6 896,23   

    Sołectwo Łabuń Wielki 11 000,00 11 000,00   

    Sołectwo Łagiewniki 9 000,00 9 000,00   

    Sołectwo Łosośnica 6 500,00 6 500,00   

    Sołectwo Ługowina 10 000,00 10 000,00   

    Sołectwo Prusim 3 000,00 3 000,00   

    Sołectwo Siwkowice 10 278,96 10 278,96   

    Sołectwo Starogard 22 626,20 22 626,20   

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 9 892,23 9 892,23 0,00 

  92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 592,23 6 592,23 0,00 

    Sołectwo Gardzin 1 500,00 1 500,00   

    Sołectwo Komorowo 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Ługowina 292,23 292,23   

    Sołectwo Siwkowice 2 300,00 2 300,00   

    Sołectwo Starogard 500,00 500,00   

  92195 Pozostała działalność 3 300,00 3 300,00 0,00 

    Sołectwo Iglice 300,00 300,00   

    Sołectwo Starogard 3 000,00 3 000,00   

926   KULTURA FIZYCZNA 11 306,46 11 306,46 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 4 984,00 4 984,00 0,00 

    Sołectwo Łabuń Wielki 4 000,00 4 000,00   

    Sołectwo Prusim 984,00 984,00   

  92695 Pozostała działalność 6 322,46 6 322,46 0,00 

    Sołectwo Prusim 6 322,46 6 322,46   

Ogółem 263 209,09 263 209,09 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1596



         Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                       do uchwały Nr XXXVI/297/18 

                                                                                                                                       Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                                       z dnia 27 marca 2018 r. 

  

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

      

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 778 013,76 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 645 340,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 400 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 2 732 673,76 

Rozchody ogółem:   2 679 405,94 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 608 087,94 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 400 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 671 318,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1596


		2018-04-09T14:16:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




